关于开展疫情防控期间江苏省高校图书馆情报咨询服务
 “先进个人”和“优秀案例”评选活动的通知
新冠肺炎疫情发生以来，我省各高校图书馆情报咨询服务工作人员始终秉持读者第一、服务至上的理念，坚守岗位，为疫情防控和返校复学等工作做出了应有的贡献，彰显了新时代图书馆人的担当与责任。在这期间涌现出一批富有特色与成效、具有示范意义和推广价值的优秀服务案例和先进个人。为树立典型，表彰先进，经江苏省高校图书情报工作委员会情报咨询专业委员会研究决定，开展疫情防控期间情报咨询服务“先进个人”和“优秀案例”评选活动，现将活动的具体事项通知如下：
1、 “先进个人”评选
1. 各高校图书馆推荐在疫情防控期间敢于担当、主动作为、恪尽职守、表现突出的情报咨询服务工作人员。馆在编50人以下可推荐1-2名，50人以上的可推荐3-4名，2019年曾获得奖励的馆员，原则上不参加评选。
2. 请各馆认真组织推荐工作，将《江苏省高校情报咨询服务“先进个人”推荐汇总表》（附件1）、《江苏省高校情报咨询服务“先进个人”推荐表》（附件2）WORD及PDF盖章扫描件打包发送至指定邮箱。
2、 “优秀案例”评选
1. [bookmark: _GoBack]各高校图书馆推荐在疫情防控期间形成的有特色与成效、具有示范意义和推广价值的情报咨询服务应用成果案例。参评案例的申报者既可以是团队，也可以是单位。每所高校限报1项。
2. 请各馆认真组织申报工作，将《江苏省高校情报咨询服务“优秀案例”申报表》（附件3）WORD及PDF盖章扫描件、支撑材料（已发表的论文、课题报告、相关获奖证书、宣传海报、活动现场照片等）打包发送至指定邮箱。
3、 时间安排
1. 征集：2020年6月15日至2020年9月20日；
2. 评审：2020年9月21日至2020年10月15日；
3. 公布：材料汇总后，由江苏省高校图书情报工作委员会情报咨询专业委员会组织专家进行评审，并发布通知予以表彰。
4、 其他说明
1. 请各馆于2020年9月20日前，将电子版参评材料打包发送至邮箱584982338@qq.com。（联系人：河海大学图书馆 付天香老师，电话：025-83787301）
2. 若对评选活动相关事宜有任何疑问，请咨询河海大学图书馆 封丽老师 13814159966、025-83787301

附件：
1．江苏省高校情报咨询服务“先进个人”推荐汇总表
2．江苏省高校情报咨询服务“先进个人”推荐表
3．江苏省高校情报咨询服务“优秀案例”申报表

江苏省高等学校图书情报工作委员会
情报咨询专业委员会
                                二〇二〇年六月十五日

附件1：
江苏省高校情报咨询服务“先进个人”推荐汇总表

推荐单位（公章）：                                    图书馆在编人数：
	序号
	姓  名
	性 别
	出生
年月
	职务
/职称
	从事情报咨询信息服务工作时间
	所在部门

	1

	2

	3

	4

说明：
1. 每单位填写一份汇总表，并加盖公章，与附件2一并以WORD及PDF格式上传邮箱。

附件2：
江苏省高校情报咨询服务“先进个人”推荐表
	姓  名

	性别

	出生年月

	职务/职称

	学历/学位

	所在部门

	从事情报咨询信息服务工作时间

	电  话

	Email：

	通讯地址

	主要先进事迹（主要工作及贡献，限500字）

	所在单位
推荐意见

主管馆长（签字）                       单位（盖章）
                                        年   月   日

附件3：
江苏省高校情报咨询服务“优秀案例”
申  报  表
	服务案例
名    称

	服务类型（请打√）

	申报者（个人、团队或单位）

	1． 情报咨询
2． 学科评价
3． 科技查新
4． 素养教育
5． 专利服务
6． 其他（         ）

	联系人

	手机

	电子邮箱

	电话

	通讯地址

	邮编

	项目负责人
	姓名
	部  门
	职务
	职称
	工作职责

	主要参与
人员
	姓名
	部  门
	职务
	职称
	工作职责

	本案例起止
时   间
	起始时间：      年  月  日
	完成时间：        年  月  日

	案例简介
背景与内容、特色与创新、影响及成效（限3000字内）

	所在单位推荐意见：

主管馆长（签字）                                   单位（盖章）

                  年    月    日